Serie TC e F
Tosaerba posteriori
e frontali
TC and F series
Rear and front
lawnmovers
Versatilità, semplicità

/ Tractor power
Nr. di giri
presa di forza
/ Pto speed
Nr. di giri
coltelli
/ Blades
speed
Attacco
/ Hitch
Peso
/ Weight
Tipo di scarico
/ Grass outlet
mm (inch) mm (inch) HP rpm rpm CAT. Kg (lbs)
F120540LD 1200 (48’’) 25/100  (1’’to 4’’) 3 12/20 540 3250 0 173 (381) Lat./Side
F120540RD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 540 3250 0 173 (381) Post./Rear
F121000LD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 1000 3250 0 173 (381) Lat./Side
F121000RD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 1000 3250 0 173 (381) Post./Rear
F122000LD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 2000 3250 0 163 (359) Lat./Side
F122000RD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 2000 3250 0 163 (359) Post./Rear
F150540LD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 540 2630 1 192 (423) Lat./Side
F150540RD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 540 2630 1 201 (443) Post./Rear
F150540CA 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 540 2630 1 238 (524) Turbina/Powerflow
F151000LD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 1000 2630 1 192 (423) Lat./Side
F151000RD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 1000 2630 1 201 (443) Post./Rear
F151000CA 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 1000 2630 1 238 (524) Turbina/Powerflow
F152000LD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 2000 2630 1 182 (401) Lat./Side
F152000RD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 2000 2630 1 191 (421) Post./Rear
F152000CA 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 2000 2630 1 228 (502) Turbina/Powerflow
F180540LD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 540 2230 1 240 (529) Lat./Side
F180540RD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 540 2230 1 255 (562) Post./Rear
F180540CA 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 540 2230 1 293 (546) Turbina/Powerflow
F181000LD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 1000 2230 1 240 (529) Lat./Side
F181000RD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 1000 2230 1 255 (562) Post./Rear
F181000CA 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 1000 2230 1 293 (646) Turbina/Powerflow
F182000LD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 2000 2230 1 230 (507) Lat./Side
F182000RD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 2000 2230 1 245 (540) Post./Rear
F182000CA 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 2000 2230 1 283 (624) Turbina/Powerflow
F240540RD 2350 (93’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 30/60 540 2630 1 292 (644) Post./Rear
F241000RD 2350 (93’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 30/60 1000 2630 1 292 (644) Post./Rear
F242000RD 2350 (93’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 30/60 2000 2630 1 282 (621) Post./Rear
CARONI SPA